
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

Dodatek3
Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

489 767,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

592 618,77CZK

21,00% 489 767,58 102 851,19
0,00

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Dodatek3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

25. 5. 2022

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-336 394,5701 -278 012,04MPC nezapočitatelné

116 160,0096 000,00VRN04

489 767,58 592 618,77

MPC02 -239 120,66-197 620,38
lešení 869 400,0003 1 051 974,00

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -278 012,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -278 012,04 21,00% -58 382,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -336 394,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

01 - MPC nezapočitatelné

 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -278 012,04

HSV - Práce a dodávky HSV -21 947,44

    1 - Zemní práce -1 237,44

    5 - Komunikace pozemní -520,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -20 190,00

PSV - Práce a dodávky PSV -235 564,60

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -10 958,00

    762 - Konstrukce tesařské -224 606,60

VRN9 - Ostatní náklady -20 500,00

01 - MPC nezapočitatelné

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -278 012,04

D HSV Práce a dodávky HSV -21 947,44

D 1 Zemní práce -1 237,44

1 K 113106023

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplní spár ze zámkové dlažby

m2 2,000 -60,00 -120,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1*2 2,000
VV Součet 2,000

2 K 133212011
Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná 
plocha výkopu do 4 m2

m3 0,576 -1 460,00 -840,96 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*0,6*0,8*2"oprava lapačů 0,576
VV Součet 0,576

3 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,576 -480,00 -276,48 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace pozemní -520,00

7 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro plochy do 50 m2

m2 2,000 -260,00 -520,00 CS ÚRS 2020 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -20 190,00

12 K 979051121

Očištění vybouraných prvků při překopech 
inženýrských sítí od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího 
materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo 
naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic 
s vyplněním spár kamenivem

m2 2,000 -95,00 -190,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 997014R dezinfekce prostoru půdy odbornou firmou soubor 1,000 -20 000,00 -20 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -235 564,60

D 713 Izolace tepelné 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -10 958,00

23 K 721170975
Opravy odpadního potrubí plastového  krácení trub DN 
125

kus 2,000 -14,00 -28,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 721171916
Opravy odpadního potrubí plastového  propojení 
dosavadního potrubí DN 125

kus 2,000 -450,00 -900,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 721173746
Potrubí z trub polyetylenových svařované větrací DN 
100

m 3,000 -550,00 -1 650,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,5 3,000
VV Součet 3,000

26 K 721241102 Lapače střešních splavenin litinové DN 125 kus 2,000 -750,00 -1 500,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 721300922 Pročištění  ležatých svodů do DN 300 m 30,000 -206,00 -6 180,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 721300942 Pročištění  lapačů střešních splavenin kus 2,000 -350,00 -700,00 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské -224 606,60

34 K 762331933
Vázané konstrukce krovů  vyřezání části střešní vazby 
průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m

m 130,000 -129,00 -16 770,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6,5*20"rezerva pro výměnu celé krokve horní střechy 130,000
VV Součet 130,000

35 K 762331944
Vázané konstrukce krovů  vyřezání části střešní vazby 
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 8 m

m 33,600 -141,00 -4 737,60 CS ÚRS 2020 01

VV
8,4*4"rezerva pro výměnu nárožní krokve horní střechy -nutné 
vystojkování

33,600

VV Součet 33,600

36 K 762331952

Vázané konstrukce krovů  vyřezání části střešní vazby 
průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 
450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 
do 5 m

m 98,500 -168,00 -16 548,00 CS ÚRS 2020 01

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

01 - MPC nezapočitatelné

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 762332923
Vázané konstrukce krovů  doplnění části střešní vazby 
z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2

m 130,000 -380,00 -49 400,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 762332924
Vázané konstrukce krovů  doplnění části střešní vazby 
z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2

m 33,600 -580,00 -19 488,00 CS ÚRS 2020 01

VV
8,4*4"rezerva pro výměnu nárožní krokve horní střechy -nutné 
vystojkování

33,600

VV Součet 33,600

41 K 762332925
Vázané konstrukce krovů  doplnění části střešní vazby 
z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové 
plochy přes 450 do 600 cm2

m 128,500 -853,00 -109 610,50 CS ÚRS 2020 01

VV 128,5"rezerva pro výměnu dřev.římsy v lomu mansardy 128,500
VV Součet 128,500

47 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

t 6,442 -1 250,00 -8 052,50 CS ÚRS 2020 01

D VRN9 Ostatní náklady -20 500,00
61 K 092100000DR

Demontáž a opětná montáž anténní a komunikační 
techniky v místě stavby

hod 30,000 -350,00 -10 500,00

62 K 092100000R
Nastavení a parametrizace anténní a komunikační 
techniky

hod 20,000 -350,00 -7 000,00

64 K 092109494
Sonda pro zapojení základového zemniče k zemnícím 
tyčím 0,5x0,5x0,8m vč. záhozu a uvedení do 
původního stavu

m 3,000 -1 000,00 -3 000,00

Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -197 620,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -197 620,38 21,00% -41 500,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -239 120,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

02 - MPC

 

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -197 620,38

HSV - Práce a dodávky HSV -26 606,64

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -1 837,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -24 769,20

PSV - Práce a dodávky PSV -171 013,74

    751 - Vzduchotechnika -3 000,00

    762 - Konstrukce tesařské -132 663,74

    767 - Konstrukce zámečnické -35 350,00

02 - MPC

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -197 620,38

D HSV Práce a dodávky HSV -26 606,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 837,44

1 K 317235811
Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms  s 
dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu

m3 0,264 -6 960,00 -1 837,44 CS ÚRS 2020 01

VV 0,065*0,14*0,29*100 0,264
VV Součet 0,264

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -24 769,20

7 K 953944122

Vstřelování hřebů černých nebo pozinkovaných  pro 
různá připevnění nebo kotvení stavebních konstrukcí, 
předmětů apod. všech typů ( A,B,C,D ), rozměru O 
10x30 až 90 mm

kus 120,000 -136,00 -16 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV 120 120,000
VV Součet 120,000

15 K 985221113
Doplnění zdiva ručně do aktivované malty kamenem 
délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m

m3 0,360 -6 970,00 -2 509,20 CS ÚRS 2020 01

VV 0,012*30"doplnění říms pískovcem 0,360
VV Součet 0,360

16 M 58381086
kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) 
pískovec

t 0,828 -5 000,00 -4 140,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,36*2,3 "Přepočtené koeficientem množství 0,828
VV Součet 0,828

17 K 985441112

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin 
v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou 
v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 
1 táhlo průměru 6 mm

m 6,000 -150,00 -900,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,3*2*10 6,000
VV Součet 6,000

18 K 985442112
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin 
ve vrtu včetně vyvrtání příklepovými vrtáky a zalití 
kotevní maltou 1 kotva průměru 6 mm

m 6,000 -150,00 -900,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,3*2*10 6,000
VV Součet 6,000

D PSV Práce a dodávky PSV -171 013,74

D 751 Vzduchotechnika -3 000,00
31 K 751525812 Demontáž a zpětná montáž  potrubí VZT m 5,000 -600,00 -3 000,00 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské -132 663,74

39 K 762331922
Vázané konstrukce krovů  vyřezání části střešní vazby 
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 406,980 -105,00 -42 732,90 CS ÚRS 2020 01

43 K 762332922
Vázané konstrukce krovů  doplnění části střešní vazby 
z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m 153,980 -280,00 -43 114,40 CS ÚRS 2020 01

47 K 762333912
Vázané konstrukce krovů  otesání části střešní vazby z 
hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 201,137 -120,00 -24 136,44 CS ÚRS 2020 01

48 K 762333913
Vázané konstrukce krovů  otesání části střešní vazby z 
hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2

m 105,000 -125,00 -13 125,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 762333914
Vázané konstrukce krovů  otesání části střešní vazby z 
hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 
450 cm2

m 13,600 -135,00 -1 836,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 762333915
Vázané konstrukce krovů  otesání části střešní vazby z 
hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 
cm2

m 49,800 -155,00 -7 719,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické -35 350,00
148 K 767851104 Montáž komínových lávek  kompletní celé lávky m 2,000 -4 650,00 -9 300,00 CS ÚRS 2020 01

149 M 54879003 patrona chemická M12x110mm kus 10,000 -250,00 -2 500,00 CS ÚRS 2020 01

150 M 54879215
šroub kotevní žárový Pz chemické patrony 
M12x110/28

kus 10,000 -125,00 -1 250,00 CS ÚRS 2020 01

152 K 767852R Demontáž a zpětná montáý VZT jednotky na lávce kus 1,000 -1 000,00 -1 000,00

153 K 767852R2
demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky nad 
serverem

kus 1,000 -2 000,00 -2 000,00

154 K 767852R3
Demontáž a zpětná montáž ocelových stožárů pro 
elektronické zařízení

soubor 1,000 -2 500,00 -2 500,00

155 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí  o 
hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

kg 96,000 -50,00 -4 800,00 CS ÚRS 2020 01

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

02 - MPC

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
48*2"válcované profily Ič.140, délky 2,95m vetknuté do 
komínového tělesa

96,000

VV Součet 96,000

156 K 767999R Použití jeřábu a plošiny pro montáže HR 8,000 -1 500,00 -12 000,00

Strana 10 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 869 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 869 400,00 21,00% 182 574,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 051 974,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

03 - lešení

 

Strana 11 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 869 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV 869 400,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 869 400,00

03 - lešení

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

Strana 12 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 869 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 869 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 869 400,00

2 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 378 000,000 1,92 725 760,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2100*180 "Přepočtené koeficientem množství 378 000,000
VV Součet 378 000,000

1 K 944511211
Montáž ochranné sítě  Příplatek za první a každý další 
den použití sítě k ceně -1111

m2 378 000,000 0,38 143 640,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2100*180 "Přepočtené koeficientem množství 378 000,000
VV Součet 378 000,000

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

03 - lešení

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 96 000,00 21,00% 20 160,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 160,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

04 - VRN

 

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 96 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 96 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 96 000,00

04 - VRN

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 96 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 96 000,00
1 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 1,000 96 000,00 96 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Počítáno 6 měsíců za měsíční průměr dle SoD16 
000 x 6 = 96 000,- Kč

Oprava střešního pláště  č.p. 1 nám Míru - dodatek č.3

04 - VRN

Strana 16 z 16


